
                             

                 

Página: 1 
 

/ 1 
   

                             

                    

               

    

ESTADO DE SANTA CATARINA 

       

 

 

         

     

DISPENSA DE LICITAÇÃO 
         

   

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACIEIRA 
  

          

     

Nr.:   15/2022 
          

              

   

CNPJ: 95.992.020/0001-00 Telefone: (49) 3574-2000 
      

     

   Processo Adm.: 49/2022 
  

   

Endereço: RUA JOSÉ AUGUSTO ROYER, 133 - CENTRO 
    

         

     

   Data do Processo: 10/08/2022 
  

   

CEP: 89518-000 - Macieira 
    

         

               

 

   

                             

  

Código registro TCE: 273CAB018BCC29C14E65BED51110CABDB3A92926 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

   

                             

   

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente 

pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve: 

   

                             

  

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos: 
   

                             

     

a) Nr. Processo: 
  

49/2022 
 

     

b) Nr. Licitação: 
 

15/2022 - DL 
   

     

c) Modalidade: Dispensa de licitação 
   

       

10/08/2022 
   

     

e) Objeto da Licitação: 
 

Locação de maquinas multifuncionais. 
     

              

                             

   

Participante: DIGIMAQ MULTIMARCAS COMERCIO DE MÁQUINAS E SUPRIME 
     

                             

   

Item Especificação Qtd. 
  

Valor Unitário Valor Total 
     

                             

   

1 locação de impressoras multifuncionais - locação de máquinas multifuncionais, com 

função de copiadora, impressora laser digital e scanner, todas de propriedade da 

contratada, incluindo cobertura de assistência técnica, manutenção preventiva e 

corretiva, com fornecimento de todas as peças, partes, componentes corretivos, 

insumos e todo material necessário, 

150.000 UN 
 

0,08 12.000,00 
     

                         

                             

   

2 Multifuncional colorida - Multifuncional colorida 13.000, UN 
 

0,30 3.900,00 
     

                             

           

Total do Participante: 
          

           

15.900,00 
    

                       

                             

            

Total Geral: 
         

            

15.900,00 
   

                       

                             

            

  

Macieira,  
 

10/08/2022 
     

           

           

        

Assinatura do Responsável 

  

 

  

 


